

Fremtidens fyrstårn i fokus

Ungdommen – fremtidens fyrstårn, var tema for fjorårets distriktskonferanse i D 2290, som dekker fylkene Agder og Vestfold og Telemark. For å linke temaet på beste måte booket vi hele Tvedestrand videregående skole (TVS) for lørdagens program.

TVS er en nybygd fantastisk skole med plass til rundt 600 elever og med flere spennende linjer å velge mellom. Konferansens deltakere busset vi frem og tilbake, og lørdagens program var fullpakket med foredrag, bare avbrutt av en god lunsj servert for 150 mennesker som ble levert av en lokal restaurant.

Av foredragsholdere kan nevnes statsforvalter Gina Lund som snakket om det å være ung i Agder. Doktor Bodil Solberg hadde kalt sitt foredrag «Vår fremtid styres av barn/unges helse», mens professor Ernst Håkon Jahr holdt et foredrag om «Ungdommens talemål – språklig utvikling eller forfall». Alle kulturinnslagene var av unge lokale talenter, både med dans og sang.

Lørdag kveld var vi samlet til en høytidelig bankett på hotellet i Arendal, og konferansen fortsatte søndag formiddag og ble avsluttet med årsmøte. Våre 23 medlemmer kunne, etter opprydding på skolen og hotellet, endelig puste ut, og ut fra de kommentarene vi fikk under helgen og i etterkant, kunne vi konkludere med at vi hadde klart oppgaven!



Ungdomsrepresentantene synliggjør noe av Rotary-mangfoldet.

Tusen takk til alle som deltok og bidro, og ikke minst til jobben som ble nedlagt av våre egne medlemmer!

Med vårt kjære medlem Ole Jacob Devold som distriktsguvernør, ble det Tvedestrand Rotaryklubb som fikk utfordringen med å arrangere distriktskonferansen i hans år. Vi er en liten klubb, men ved hjelp av en god organisering, var vi allerede 14 måneder før den store eventen i gang med første planleggingsfase.

Tvedestrand er en liten kommune med 6.000 innbyggere. Vi har riktignok

to kjempefine hoteller her, men ingen av dem har kapasitet til de 116 deltagerne fra 39 klubber og distriktsledelsen som hadde meldt seg på konferansehelgen. Vår løsning på dette var å booke Clarion Hotel Tyholmen i nabobyen Arendal, som ble fylt opp til randen av glade rotarianere 2.-4. september.

*Tekst: Oddvar Pedersen,
foto: Tor Erik Nævestad, Tvedestrand Rk*



Guvernør Ole J. Devold åpner konferansen, med tydelig tema, på Tvedestrand nye videregående skole.



Alle kulturinnslag var ved ungdommer fra Tvedestrand, her representert ved Lea Solfeld, en kommende sangstjerne.